
※水は浸入することがあります

冷気冷気

ムレムレ

やわらかい

一般の手袋とは一線を画した防寒手袋が登場！

406 防寒 HOLD（ホールド）

発泡しているので、やわらかく、
作業に必要な力が30%軽減

透湿性

防寒性
空気層を断熱材として
活用して暖かい

甲部分の透湿性が
優れており、汗冷えを低減
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インナー
ファンシーヤーンを採
用し、やわらかな風合
いと豊富な空気層を
作ります。

材質:【アウター】樹脂部：天然ゴム 繊維部:ナイロン、ポリエステル、その他　【インナー】繊維部：アクリル、ナイロン、その他

発売元／

406 オレンジ
4901792034555
4901792034562
4901792034579

14901792034552
14901792034569
14901792034576

防寒HOLD(ホールド) 60双
(5双×12)

M
L
XL

梱包入数ITFコードJANコード手袋カラーサイズ商品名品番

※自社試験（応力緩和試験）による
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