

406 防寒 HOLD(ホールド)

一般の手袋とは一線を画した防寒手袋が登場!

1

やわらかい

発泡しているので、やわらかく、 作業に必要な力が30%軽減 ※自社試験(応力緩和試験)による

2

透湿性

甲部分の透湿性が 優れており、汗冷えを低減

3

防寒性

空気層を断熱材として 活用して<mark>暖かい</mark>

インナー

ファンシーヤーンを採用し、やわらかな風合いと豊富な空気層を 作ります。





品番	商品名	サイズ	手袋カラー	JANコード	ITF⊐ード	梱包入数
406	防寒HOLD(ホールド)	M	オレンジ	4901792034555	14901792034552	60双 (5双×12)
		L		4901792034562	14901792034569	
		XL		4901792034579	14901792034576	

材質:【アウター】樹脂部:天然ゴム 繊維部:ナイロン、ポリエステル、その他 【インナー】繊維部:アクリル、ナイロン、その他

発売/ショーワグローブ株式会社

本 社/〒670-0802 兵庫県姫路市砥堀 565 営業所/札幌·仙台·東京·名古屋·大阪·福岡

コンタクトセンター お問い合わせ先 **○ 120-641245** 受付時間 9:00~17:00 (土日祝日を除く)



www.showaglove.co.jp